concessione dei servizi socio-
assistenziali 

€   11.541.776.00 

Categoria prevalente 
OG1 Edifici civili e industriali - € 707.929,12 – class. III 
OS32 Strutture in Legno - € 275.000,00 – class. II 

Durata dell’appalto/termine 
esecuzione lavori 

n. 11.315 (undicimilatrecentoquindici) giorni naturali e 
consecutivi (pari a 31 anni), oltre la tempistica per la 
progettazione, così suddivisi: 
30 giorni per la progettazione definitiva 90 giorni per la 
progettazione esecutiva 365 giorni per esecuzione lavori 
10950 giorni per la gestione della struttura

[...]

Il contratto di partenariato pubblico-privato, che verrà stipulato all’esito della presente procedura 

aperta, potrà essere finanziato con risorse proprie dell’aggiudicatario ovvero mediante ricorso al 

mercato del credito. 

4. DURATA 

Il contratto avrà una durata di n. 11.315 (undicimilatrecentoquindici) giorni naturali e consecutivi (pari 

a 31 anni), oltre la tempistica per la progettazione, così suddivisi:  

30 giorni per la progettazione definitiva  

90 giorni per la progettazione esecutiva  

365 giorni per esecuzione lavori 

10950 giorni durata della concessione